ORGAO : 32000 - MINISTERIO DE MINAS E ENERGIA
UNIDADE : 32101 - MINISTERIO DE MINAS E ENERGIA

ANEXO |

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)

CREDITO EXTRAORDINARIO

RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

FUNC. PROGRAMATICA PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO z E ’g VALOR
F| D D
0909 OPERACOES ESPECIAIS: OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS 123.000.
OPERACOES ESPECIAIS
28 846 0909 0737 COMPLEMENTACAO DE RECURSOS PARA 123.000.000

PAGAMENTO DE BONUS A CONSUMIDORES
RESIDENCIAIS DE ENERGIA ELETRICA, MP

N. 4, DE 17/10/2001




28 846  |0909 0737 0001

COMPLEMENTACAO DE RECURSOS PARA
PAGAMENTO DE BONUS A CONSUMIDO-
RES RESIDENCIAIS DE ENERGIA ELETRI-

CA, MP N. 4, DE 17/10/2001 - (CREDITO EX-

TRAORDINARIO) - NACIONAL

123.000.000

F| 3 | P |90 |0 |100/123.000.000
TOTAL - FISCAL 123.000.000
TOTAL - SEGURIDADE 0
TOTAL - GERAL 123.000.000

ORGAO : 71000 - ENCARGOS FINANCEIROS DA UNIAO

UNIDADE : 71101 - RECURSOS SOB SUPERVISAO DO MINISTERIO DA FAZENDA

ANEXO I

PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO)

CREDITO EXTRAORDINARIO

RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

ORGAO : 53000 - MINISTERIO DA INTEGRACAO NACIONAL

UNIDADE : 53101 - MINISTERIO DA INTEGRACAO NACIONAL

ANEXO |

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)

CREDITO EXTRAORDINARIO

RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

E| G M F
FUNC. PROGRAMATICA PROGRAMA/ACAQ/SUBTITULO/PRODUTO N |P|O T |VALOR
F| D D
0667 DEFESA CIVIL 85.000.000
ATIVIDADES
06 182 0667 4580 ACOES EMERGENCIAIS DE DEFESA CIVIL 85.000.000
06 182  |0667 4580 0865 ACOES EMERGENCIAIS DE DEFESA CIVIL 6.000.000
- (CREDITO EXTRAORDINARIO) - NA RE-
GIAO NORDESTE
S| 3 | P |40 100 |6.000.000
06 182  |0667 4580 0869 ACOES EMERGENCIAIS DE DEFESA CIVIL 4.900.000
- (CREDITO EXTRAORDINARIO) - NA RE-
GIAO sUL
S| 3 | P |40 100 |4.900.000
06 182  |0667 4580 0875 ACOES EMERGENCIAIS DE DEFESA CIVIL 74.100.000
- (CREDITO EXTRAORDINARIO) - NA RE-
GIAO NORDESTE E NORTE DO ESTADO
DE MINAS GERAIS
S| 3| P |9 100 |74.100.000

TOTAL - FISCAL 0

TOTAL - SEGURIDADE 85.000.000

TOTAL - GERAL 85.000.000

FUNC.

PROGRAMATICA

PROGRAMA/ACAQ/SUBTITULO/PRODUTO

[
Y

VALOR

0905 OPERACOES ESPECIAIS: SERVICO DA DIVIDA INTERNA ( JUROS E
AMORTIZACOES)

123.000.000

28 843

28 843

28 843

28 843

28 846

0905 0252

0905 0252 0001

0905 0431

0905 0431 0001

0905 0453

OPERACOES ESPECIAIS

DIVIDA INTERNA DECORRENTE DO PROGRA-
MA DE APOIO A REESTRTURACAO E AO
AJUSTE FISCAL DOS ESTADOS E DO INCEN-
TIVO A REDUCAO DA PRESENCA DO SETOR
PUBLICO ESTADUAL NA ATIVIDADE FINAN-
CEIRA BANCARIA (LEI N° 9.496, DE 1997 E
MP 2.139, DE 2001)

DIVIDA INTERNA DECORRENTE DO PRO-
GRAMA DE APOIO A REESTRTURACAO E
AO AJUSTE FISCAL DOS ESTADOS E DO IN-
CENTIVO A REDUCAO DA PRESENCA DO
SETOR PUBLICO ESTADUAL NA ATIVIDA-
DE FINANCEIRA BANCARIA (LEI N° 9.496,
DE 1997 E MP 2.139, DE 2001) - NACIONAL

DIVIDA MOBILIARIA INTERNA DA UNIAO DE-
CORRENTE DE ASSUNCAO, RECONHECIMEN-
TO OU CONFISSAO DE DIVIDAS DE AUTAR-
QUIAS, FUNDACOES, EMPRESAS PUBLICAS E
SOCIEDADES DE ECONOMIA MISTA

DIVIDA MOBILIARIA INTERNA DA UNIAO
DECORRENTE DE ASSUNCAO, RECONHE-
CIMENTO OU CONFISSAO DE DIVIDAS DE
AUTARQUIAS, FUNDACOES, EMPRESAS
PUBLICAS E SOCIEDADES DE ECONOMIA
MISTA - NACIONAL

DIVIDA MOBILIARIA INTERNA DA UNIAO DE-
CORRENTE DE ACORDO OU DECISAO JUDI-
CIAL (LC N° 73, DE 1993 E LEI N° 9.469, DE
1997)

90

90

100

100

15.618.706

15.618.706

15.618.706

38.237.618

38.237.618

38.237.618

65.902.398



28 846

28 843

28 843

0905 0453 0001

0905 0457

0905 0457 0001

DIVIDA MOBILIARIA INTERNA DA UNIAO
DECORRENTE DE ACORDO OU DECISAO
JUDICIAL (LC N® 73, DE 1993 E LEI N®
9.469, DE 1997) - NACIONAL

COBERTURA DE GARANTIA CONCEDIDA PE-
LA UNIAO NO AMBITO DO PROGRAMA NA-
CIONAL DE AGRICULTURA FAMILIAR PRO-
NAF (LEI N° 10.186, DE 2001)

COBERTURA DE GARANTIA CONCEDIDA

PELA UNIAO NO AMBITO DO PROGRAMA
NACIONAL DE AGRICULTURA FAMILIAR

PRONAF (LEI N° 10.186, DE 2001) - NACIO-
NAL

90

90

100

100

65.902.398

65.902.398

3.241.278

3.241.278

3.241.278

ORGAO : 90000 - RESERVA DE CONTINGENCIA
UNIDADE : 90000 - RESERVA DE CONTINGENCIA

ANEXO Il

PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO)

CREDITO EXTRAORDINARIO

RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

TOTAL - FISCAL 123.000.000

TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 123.000.000

E[G|R | M F
FUNC. PROGRAMATICA PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO SIN|P|O T |[VALOR
F| D D E
0999 RESERVA DE CONTINGENCIA 85.000.000
OPERACOES ESPECIAIS
99 999 0999 0998 RESERVA DE CONTINGENCIA 85.000.000
99 999  |0999 0998 0105 RESERVA DE CONTINGENCIA - FISCAL 85.000.000
F| 9 | F |99 100 [85.000.000
TOTAL - FISCAL 85.000.000
TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 85.000.000
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